GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO PEDRO

Requerimento/ 2019.

Reiterando nosso Requerimento n. 1699/2018.

          Requeiro à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário  e cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado

apelo a Excelentíssima senhora prefeita do Município de Caruaru, Raquel

Lyra, extensivo  à Secretária de Urbanismo e Direitos Humanos para que

viabilize a construção de um (1) cemitério em Cachoeira Seca – Zona

Rural.

JUSTIFICATIVAS

           É grande a necessidade deste Requerimento e sua construção, pois

quando do falecimento dos entes queridos, os moradores  tem que

deslocar para cidades próximas.

Sala das Sessões: 28 de novembro de 2019.

CECÍLIO PEDRO – VEREADOR – AUTOS.

		2019-11-26T11:56:38-0200
	Vereador Cecílio Pedro